domini mei. in quantum peccatores fratres mei. / in quantum iusti domini mei. quamvis pro me peccatore phi / -localo tamen ad Deum preces porrigere vos velit. / ut vestrarum precum interventu. omnium a deo precepta / venia peccatorum ad terram apris-cam. ad terram elisiam / impetra lesionem positam ad paradissii videlicet gaudia / una vobis-cum valeam pervenire. ubi regnat examusim dominus noster Jesus Christus dei filius benedictus. / in cuius nomine flectitur omne genu celestium, terrestrium / et infernorum. Cui et honor et gloria manitudo et / magnificentia virtus et potestas regnum et / imperium in secula seculorum amen / finito libro sit laus et gloria Cristd. Amen. qui scripsit scribat et semper cum domino vivat.
El segon corondell està en blanc.

Foli 319 : Segueixen tres folis escrits d'altra mà, els quals porten un curt tractat de versificació llatina. Com que els darrers folis del còdex estan faltats de la part superior a causa d'una humitat soferta pel volum, és impossible de transcriure el començament d'aquesta obreta didàctica. Els primers mots que són llegibles són:

- 199 -

*...ab y diotis sepiissime arguuntur. Idcirco ego / Guillelmus ereuig beneficiatus in ecclesia elnensi oriundus de sa-horra confluentis benevolo / corde optimo zelo ductus ad reverentiam domini / nostri Jesu-christi humani generis redemptoris et / virginis marie matris eius et ad laudem beate / eulaliae martiris et virginis illibate, nec non / ad honorem reverendi in Cristi patris domini nostri / Domini Gocii tituli sancti prisci presbiteri Cardinalis, / eidem supponens corrigendum presens opusculum / sub compendio compilavi. Ut qui vix antea / ad hanc scientiam attingebant ad ipsam hoc / opusculo mediante pulsa prorsus difidentia / que plerosque ab hac scientia segregat et avertit / accedere non pavescant. Lingua autem quis emu / -lat non me pugnat. Quinyymo tam difusa dificilem necesariam-que scientiam sub tali brevis / -simo compendio / se gaudeat invenisse que sequitur / in hunc modum. De versibus componendis. / Primo igitur nota quod sex pedes / sunt versificandi hoc est dactilus / Spondeus, Trocheus, Jambus Tribacus et / Anapestus... Termina al verso del f. 321, amb les paraules: *hec autem decem impedimenta in iis / duobus versibus continentur / equivocavit coniungit sincopa querit / Compositum reffert proponit barbarus inter / et hec de scientia accentus dicta sufficiant.* El f. 322 i la guarda posterior del llibre són folis defectuosos del cos del *Catholicon*, pertanyents a la lletra G.*